
 
«12» июля 2024 года  № 97/11-5 

с.Верхние Киги 

 

 

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район                          

Республики Башкортостан с правом решающего голоса                      

Исмагилова Ж.М. 

 

    В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона                                   

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, в связи с выдвижением кандидатом в 

депутаты Совета муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 года по одномандатному 

избирательному округу №10 Аминовой Ирины Ильясовны, являющейся 

непосредственным руководителем члена территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса Исмагилова Жамиля 

Марсельевича, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса Исмагилова Жамиля Марсельевича 

до опубликования решения территориальной избирательной комиссии о 

результатах выборов. 

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан отразить 

настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной 

системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель комиссии            _______________                  А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                  А.Р. Хизбуллина    

 
 

 


